

## 《展示会出展のご案内》

## ッーリズムEXPOジャパン2019 内 「IRゲーミングEXPO 2019」 日本版IRを見据えたALSOKの警備サービスを展示

ALSOK (本社:東京都港区、社長:青山幸恭) は、2019年10月24日 (木) から開催される「IR ゲーミングEXPO 2019」に出展いたします。 「IRゲーミングEXPO 2019」は、日本におけるIR市場の誕生に向けてIR事業者や観光産業などの企業が一堂に会する展示会です。

イベント名	「IRゲーミングEXPO 2019」(「ツーリズムEXPOジャパン2019」内イベント)
開催期間	2019年10月24日(木)〜10月27日(日) ※時間は日によって異なります
開催場所	インテックス大阪 1号館(大阪市住之江区南港北1丁目5番102号)
入場料	【業界日(24日~25日)】無 料 【一般日(26日~27日)】前売券:500円 当日券:1,000円
出展内容(予定)	「REBORG-Z(リボーグ・ゼット)」 自動巡回といった警備機能に加え、デジタルサイネージを使用したコミュニケーション機 能を合わせ持ったロボットです。 他、顔認証装置や監視カメラ等多数セキュリティ商材を展示致します。
詳細情報	以下イベントホームページをご確認ください。 https://www.t-expo.jp/biz/program/integratedresort.html

<本件に関する取材・お問い合わせ> ALSOK 広報部 E-mail koho@alsok.co.jp